- Tmelenie a kriedovanie-časť.......................................................................5510,-€ 

Článok č. 4 

Cena diela 

4.1. Za vykonané reštaurátorské práce zaplatí  objednávateľ zhotoviteľovi  na základe  

tohto dodatku 

sumu :5510,-€ 

slovom :Päťtisícpäťstodesať eur 

v dvoch splátkach, a to: 

- Prvú časť v sume 2755,-€ do 15.8.2021 najneskôr, pri rešpektovaní dátumu splatnosti 

vystavenej faktúry 

- Druhú časť v sume 2755,-€ do 30.10.2021 najneskôr, pri rešpektovaní dátumu splatnosti 

vystavenej faktúry